
 

1 

 

 

 

 

 
Unione Europea   

Fondo Sociale Europeo 

 Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale 

                                                                                                                   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“MAZZINI - MODUGNO” 

                               Via Suppa, 7 – 70122 Bari                                   
                              Tel. 0805211367 Fax 0805752537 

BAIC847001- C.F. 93423540728    

e- mail: baic847001@istruzione.it 

pec:baic847001@pec.istruzione.it 

web site: www.icmazzinimodugno.gov.it                                            

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Prot. n.  3772/ 6.9.a                                                                                                                    Bari, 20.05.2016 

Avviso Pubblico n. 1/2016  - P.O. Puglia 2014/2020 – Fondo Sociale Europeo approvato con D.G.R n. 
165 del 29/02/2016 ASSE PRIORITARIO X Obiettivo specifico 10.2 Progetto “Diritti a scuola” 

 Cod. POR DS16BA15 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il Bando Diritti a Scuola Tipo C prot. n. 2613/ 6.9.a del 14.04.2016 indetto per la selezione, per 
titoli comparativi, della figura professionale di uno psicologo; 

• Vista la graduatoria provvisoria Prot. n. 3427 – 6.9.a del 10.05.2016; 
• Visti i ricorsi pervenuti ed esaminati; 

 

 

DISPONE 

la pubblicazione, all'albo digitale della scuola e sul sito www.icmazzinimodugno.gov.it, della graduatoria 

definitiva per la selezione, per titoli comparativi, della figura professionale di uno psicologo. 

 

  Visto il Bando e i criteri di selezione, si precisa quanto segue:  

1. Non sono state valutate le domande presentate fuori termine. 

2. Non sono state valutate le domande presentate su modulistica difforme da quella allegata al bando. 

3. Non sono state valutate le domande prive degli allegati previsti dal Bando. 

4. Non sono stati valutati i titoli non coerenti con la figura professionale per la quale si concorre. 

5. Non sono state valutate le esperienze professionali non coerenti con la figura professionale per la 

quale si concorre. 

6. Non sono state valutate le esperienze di volontariato. 

7. Non sono stati valutati i corsi di Tirocinio. 

8. Non sono stati valutati i titoli professionali per i quali non  siano stati indicati il numero delle ore di 

servizio prestate. 

9. Non sono stati valutati i titoli professionali per i quali il numero di ore per intervento, superiore o 

uguale a 20, non è documentato o certificato. 

10. Non sono state valutate le domande imprecise e discordanti con il curriculum allegato. 

11. Non sono stati valutati Master di I e II livello che non siano stati conseguiti o riconosciuti presso 

Università in Italia o all’estero o per i quali non siano stati indicati inequivocabilmente le ore (1500) 

e i CFU (60). 

12. Non sono valutabili i Corsi di Specializzazione non conseguiti presso Università in Italia o all’estero. 

13. Non è stato valutato l’anno in corso: Master o Corsi di Specializzazioni in corso di svolgimento. 

14. A parità di punteggio precede il candidato più giovane. 



 

2 

 

 

 

 

 
Unione Europea   

Fondo Sociale Europeo 

 Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale 

                                                                                                                   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“MAZZINI - MODUGNO” 

                               Via Suppa, 7 – 70122 Bari                                   
                              Tel. 0805211367 Fax 0805752537 

BAIC847001- C.F. 93423540728    

e- mail: baic847001@istruzione.it 

pec:baic847001@pec.istruzione.it 

web site: www.icmazzinimodugno.gov.it                                            

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1 PRIMO FRANCESCO 26,00 

2 CAMPO CINZIA 25,50 

3 LORUSSO MARIALUCIA 24,00 

4 BELLOMO LAURA 23,00 

5 LAFORTEZZA MARIAELENA 22,50 

6 DIANA VALERIA 22,00 

7 LAGRASTA LAURA 21,50 

8 D'ANIELLO GIACOMA 20,50 

9 LOPANE MARIALUISA 21,00 

10 GRECO ANNA GRAZIA 20,25 

11 ROMANAZZI GIOVANNA MARIA 20,00 

12 PIRATONI LOREDANA 20,00 

13 AMATO BARBARA 20,00 

14 COLONNA CATERINA 19,50 

15 BRUGNOLA VITO MAURO 19,50 

16 CUOCCIO CHIARA 19,50 

17 TOMASINO MARIA GIOVANNA 19,50 



 

3 

 

 

 

 

 
Unione Europea   

Fondo Sociale Europeo 

 Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale 

                                                                                                                   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“MAZZINI - MODUGNO” 

                               Via Suppa, 7 – 70122 Bari                                   
                              Tel. 0805211367 Fax 0805752537 

BAIC847001- C.F. 93423540728    

e- mail: baic847001@istruzione.it 

pec:baic847001@pec.istruzione.it 

web site: www.icmazzinimodugno.gov.it                                            

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

18 D’ALCONZO NUNZIANNA 19,50 

19 LAMPUGNANO FABRIZIO  19,50 

20 CHIANESE MARIA LUISA 19,50 

21 RADOGNA CLAUDIO 19,00 

22 LEGROTTAGLIE SANDRA 19,00 

23 PALMIERI ROSA 19,00 

24 CASTRIOTTA ANTONIO 19,00 

25 RUSSO ELEONORA 18,25 

26 POSA MARIA ANNA 18,00 

27 GELAO ANTONIA 17,50 

28 GIANNOCCARO STEFANIA 17,50 

29 MASCIALINO SABRINA  17,50 

30 SAPONARA LEONARDA NADIA 16,50 

31 MOSCATELLI ANNA PAOLA 16,50 

32 CATALANO ARTURO 16,00 

323 SCOPPIO FRANCESCA 16,00 

34 CERVINARA ALESSANDRA 15,50 

35 LATROFA ALESSANDRA 15,00 



 

4 

 

 

 

 

 
Unione Europea   

Fondo Sociale Europeo 

 Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale 

                                                                                                                   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“MAZZINI - MODUGNO” 

                               Via Suppa, 7 – 70122 Bari                                   
                              Tel. 0805211367 Fax 0805752537 

BAIC847001- C.F. 93423540728    

e- mail: baic847001@istruzione.it 

pec:baic847001@pec.istruzione.it 

web site: www.icmazzinimodugno.gov.it                                            

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

36 LOPEZ MICHELA 15,00 

37 ABRUZZESE MARIA TERESA LAURA 14,50 

38 VIRGILIO MARIAGRAZIA 14,00 

39 BORAGINE VALENTINA 13,50 

40 LAFORGIA MICHELE MASSIMO 13,50 

41 ROMITO FRANCESCA 13,00 

42 SETTANNI ANNALISA 12,50 

43 GERVASI IDA 12,50 

44 PAPAGNA SONIA 12,00 

45 ARMENISE VIVIANA 11,50 

46 GERMANO ANNA MARIA 11,00 

47 DE BENEDICTIS GIORGIO 10,50 

48 ADDABBO ROBERTA 9,00 

49 DE MONTE FLORA 9,00 

50 ROMITO  VALENTINA 8,00 

51 DE FEUDIS GIULIA 7,50 

52 BELVISO LUCIA ANNA 6,50 

53 TERRONE ILARIA IPPOLITA 6,50 



 

5 

 

 

 

 

 
Unione Europea   

Fondo Sociale Europeo 

 Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale 

                                                                                                                   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“MAZZINI - MODUGNO” 

                               Via Suppa, 7 – 70122 Bari                                   
                              Tel. 0805211367 Fax 0805752537 

BAIC847001- C.F. 93423540728    

e- mail: baic847001@istruzione.it 

pec:baic847001@pec.istruzione.it 

web site: www.icmazzinimodugno.gov.it                                            

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

54 MARRA MARIALUISA 5,50 

55 PIETROFORTE CINZIA 5,25 

56 TOMASELLI MARIA FRANCESCA 4,50 

57 POLIERI CHIARA 4,00 

58 TRIPOLI ROBERTA 4,00 

59 DE  FONTE MARCO 2,00 

ESCLUSI DALLA GRADUATORIA 

COGNOME E NOME MOTIVAZIONE 

DE SANTIS ANTONELLA Manca firma sul doc. d'identità 

MORINI ELISABETTA Presentazione oltre il termine di scadenza 

RUBINO MICHELA Manca firma sul doc. d'identità 

TERRONE ELISABETTA Manca firma sul doc. d'identità 

TORRETTA SILVIA Manca documento d'identità 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Maria DENTAMARO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 D.lgs. 39/1993 


